Potraviny pre Skolsky internat Povazska 7, KoSice - Cast’' 3 - Pekarsky tovar (86116922)

Identifikacia verejného obstaravatel'a:

N&zov: Skolsky internat, Povazska 7, Kosice
Ulica: Povazska 7

Mesto: KoSice - mestska Cast’ Zapad

PSC: 04011

1¢0: 00606821

Kontaktna osoba: Mgr. Pavel Aschenbrenner

Email: pavel.aschenbrenner@ebiz.sk

Telefon: +421901 739 852

Uchadzadi

Nazov firmy 10 |Meno |Priezvisko  |Ewmail  |adresa [Mesto |PsC_|

Spisska
MPC CESSI a.s. 31651445 Eva Henkrichova eva.henkrichova@mpc.sk Mlynska 22 Nova 052 01
Ves
Vyhodnotenie
Uchadzaci MPC CESSI a.s.
Eva Henkrichova
7.2.2023

Datum zadania 09:21:47

1. Celkova cenav 1.00 JC 52203.00

EUR bez DPH CcC 52203.00
PO 1
BO [100.0000]

1.1. Cast' 3 - 1.00 JC 52203.00

PEKARSKY TOVAR CcC 52203.00

1.1.1. Chlieb 6000.00 kg ic 1.45

pSenicno-razny CcC 8700.00

tmavy, krajany,

baleny, min. 1000

g9

1.1.2. Chlieb 1500.00 kg B[ 1.45

pSeni¢no-razny CcC 2175.00

biely, krajany,

baleny, min. 1000

g

1.1.3. Chlieb 300.00 kg JC 1.45

zemiakovy, cC 435.00

krajany, min.

1000 g

1.1.4. Tekvicovy ~ 500.00 kg JC 2.08

chlieb, krajany, cC 1040.00

baleny min. 450 g

1.1.5. Spaldovy  300.00 kg iC 2.63

chlieb, krajany, CC 789.00

baleny, min. 405

g9

1.1.6. Rozok 15000.00 ks B[ 0.09

tukovy min. 50 g CC 1350.00

pSeni¢na muka,

voda, margarin

1.1.7. Rozok 6000.00 ks B[ 0.12

grahamovy min. CcC 720.00

50 g pSeni¢na +
grahamova muka,
voda, margarin



1.1.8. Rozok 6000.00 ks
séjovy min. 50 g

pSenicna + sojova

muka, voda,

margarin

1.1.9. Kaiserka 1000.00 ks
min. 50 g -

pSeni¢na muka,

voda, margarin

1.1.10. Kaiserka  1000.00 ks
cerealna min. 50 g

pSeni¢na muka,

voda, margarin

1.1.11. Zemla 4000.00 ks
tukova min. 50 g

pSeni¢na muka,

voda, margarin,

drozdie

1.1.12. Zemla 8000.00 ks
tukova min. 100 g

pSenicna muka,

voda, margarin,

drozdie

1.1.13. Lupacka  5500.00 ks
min. 80 g -

pSeni¢na muka,

voda, margarin,

drozdie

1.1.14. Bageta 6000.00 ks
tukova min. 110 g

pSeni¢na muka,

voda, margarin,

drozdie

1.1.15. Bageta 5000.00 ks
celozrna min. 100

g pSenicna,

celozrnna, séjova,

razna muka, zmes

(I'an, sdja, razny

srot) voda, sol,

drozdie, tuk

1.1.16. Babovka  2000.00 ks
min. 400 g

pSenicna Special.

muka, voda,

drozdie, margarin,

cukor, sol’, vajcia

1.1.17. Viano¢ka  500.00 ks
min. 300 g

pSeni¢na Special.

muka, voda,

drozdie, margarin,

cukor, sol’, vajcia,

(hrozienka)

1.1.18. Vianotka  500.00 ks
stracciatella min.

350 g - pSeni¢na

Special. muka,

voda, drozdie,

margarin, cukor,

sol, vajcia,

1.1.19. Maslovy ~ 500.00 ks
kolac baleny min.

400 g

1.1.20. Zemplinsky 500.00 ks
kola¢ baleny min.

400 g

Jc
CcC

JC
CcC

JC

JC
CcC

JC
CcC

JC
CcC

ic
CcC

JC
CcC

JC
CcC

JC
CcC

JC
CcC

0.17
1020.00

0.06
60.00

0.06
60.00

0.17
680.00

0.28
2240.00

0.33
1815.00

0.31
1860.00

0.33
1650.00

1.60
3200.00

1.20
600.00

1.29
645.00

1.00
500.00

1.13
565.00



1.1.21. Zavin min.
350 g s roznymi
naplnami -
pSeni¢na muka,
voda, drozdie,
margarin, cukor,
sol’, vaijcia, podiel
naplne min. 45%
1.1.22. Gépelsky
kola¢ min. 100 g
rozne naplne,
pSeni¢na muka,
voda, droZdie,
margarin, cukor,
sol’, vajcia

1.1.23. Jemné
pecivo sladké
balené rozne
naplne min. 80 g
napli min. 30%,
pSenicna muka,
voda, drozdie,
margarin, sol’,
cukor, vajcia
1.1.24. Jemné
pecivo z
pl'undrového
cesta, balené min.
80 g, rozne druhy
napli min. 25%,
pSeni¢na muka,
voda, drozdie,
cukor

1.1.25. Osie
hniezdo min. 90 g,
balené, rozne
naplne - napln
min. 10 %
1.1.26. Sigka min.
50 g rOzne naplne
1.1.27. Rolky
sladké min. 110 g,
balené, rozne
naplne, tvar
obdiZnika hladky
nenarezany
povrch bez
posypu (napr.
rolka, duetka,
gpicka, ....)
1.1.28. Croissant
min. 60 g rézne
naplne

1.1.29. Pagac
min. 50 g r0zne
druhy

1.1.30. Slimak
min. 90 g r6zne
druhy, baleny
1.1.31. RoZok
pizzovy min. 70 g
rozne druhy
baleny

1.1.32. Strdhanka
min. 500 g a max.
1000 g

1500.00 ks

3000.00 ks

4000.00 ks

4000.00 ks

7000.00 ks

3000.00 ks

600.00 ks

7400.00 ks

6000.00 ks

2000.00 ks

2000.00 ks

300.00 kg

Jc
CcC

JC
CcC

JC
CcC

ic
CcC

JC

ic
CcC

JC
CcC

JC
CcC

JC

JC
CcC

JC
CcC

JC

1.49
2235.00

0.62
1860.00

0.48
1920.00

0.50
2000.00

0.47
3290.00

0.52
1560.00
1.07
642.00

0.52
3848.00

0.28
1680.00

0.50
1000.00

0.78
1560.00

1.68
504.00



Datum a cas vygenerovania reportu: 07.02.2023 09:40:32

Certifikovany systém pre elektronické aukcie

Nazov: eAukcie

Verzia: 8.3.0

Vlastnik certifikatu: eBJZ Corp s.r.o.

Certifikacna autorita: Urad pre verejné obstaravanie



